

収支報告 ～2016年5月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し			604,991	
ご寄付	508,004		1,112,995	
ホスピス支援金	30,000		1,142,995	
譲渡費用(ワクチン代)	5,000		1,147,995	
交通費		33,962	1,114,033	
医療費		124,450	989,583	
通信費		66,420	923,163	
光熱費・家賃		175,976	747,187	家賃2ヵ月分含む
支払い手数料		2,160	745,027	
送料・輸送費		19,930	725,097	
犬猫日用品		22,732	702,365	
雑費(事務用品・工具等)		24,261	678,104	
維持費・備品費・衛生管理費		14,096	664,008	
ボラスタッフ給与		106,000	558,008	2名分
	収入合計	支出合計	残高合計	
	543,004	589,987	558,008	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
5	2	K.Y様	3,000
		I.H様	5,004
		K.H様	5,000
	4	T様	10,000
	6	S.M様	3,000
	7	S.N様	2,000
	9	S.J様	5,000
	11	I.Y様	3,000
		S.M様	10,000
	12	T.N様	5,000
	13	H.A様	5,000
		A.N様	1,000
		M.Y様	10,000
	16	M.Y様	3,000
		N.Y様	3,000
		H.T様	100,000
		K.N様	10,000
		H.K様	5,000
	17	Y.H様	20,000
	18	A.M様	5,000
	19	S.S様	5,000
	20	M.S様	2,000
		A.M様	100,000
	21	M.S様	1,000

	23	K.H様	5,000
		S.Y様	36,000
		M.M様	5,000
		K.S様	10,000
	24	N.K様	10,000
		I.K様	10,000
	25	H.Y様	5,000
		S.T様	5,000
		I.M様	3,000
		O.N様	5,000
	26	S.T様	30,000
		S.K様	1,000
	28	G.Y様	10,000
		U様	2,000
	30	G.S様	30,000
	31	I.Y様	2,000
		S.T様	5,000
		S.T様	8,000
		匿名様	5,000

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
5	24	I.Y様,I.A様,H.Y様	20,000
	31	I.U様	10,000

～譲渡の際に頂いた手数料(ワクチン代)～

月	日	お名前	寄付金
5	4	T様(猫:ブン)	5,000